त्तिए उपिब्ध होने की तारीि 
ििंबर 01, 2023 सारं् 06.00 बजे से 

i) कायव की अनुमात्तनत िागत  

ii) बयाना रात्ति जमा (ईएमर्ी) 

iii) िेनदेन िुल्क 

महत्वपूर्व िेि: 

₹39. 37 लाख (रुपए उििालीस लाख सैंिीस हजार मात्र)  

₹78,740/- (रुपए अठहत्तर हजार साि सौ चालीस मात्र) 

को भारतीय ररज़र्व बैंक, अहमदाबाद के पक्ष में एिईएफटी से जमा ककया 

जाए।  

एमएसएमई सदस्यों को कोई छूट िहीं दी जाएगी।  

(सभी बोिीदाताओं द्वारा निनर्दा के भाग-I के साथ यह रानर् एिईएफटी 

द्वारा भारतीय ररजर्व बैंक के पक्ष में जमा की जािी ह।ै)

[...]

download November 01, 2023 from 06:00 PM onwards  

i) Estimated Cost of Work 

ii) Earnest Money Deposit (EMD) 

iii) Transaction Fee 

Important Note: 

₹39.37 Lakh (Rupees thirty-nine lakh thirty-seven 
thousand Only) 

₹78,740/- (Rupees seventy-eight thousand seven 
hundred forty only) 
deposited through NEFT in favour of Reserve Bank 
of India, Ahmedabad. No exemption will be given 
to MSME members. 

(To be deposited by all bidders in the form of NEFT 
by a Scheduled Bank drawn in favour of the Reserve 
Bank of India) before commencement of work.